Liber

Sextus

nomat nec tamen ait librum duo significare quoniam opus
 et certam operis partem Preterea opus siue opera omnes
 librum appellat & voluminem quorum volumina in auditum
 est Virgilius enim non liber est si duoden librum Georgias
 vero sunt non liber si libri quatuor bucolica vniuersa libere
 denique vniuersa volumina Georgica quatuor volumina enee
 duodecim Quibus sunt in hinc inuoluitate ter quibus volumina
 siue ad quod exemplis agimus cum cuiusque affectu
 plura possunt ut Lulpius putat eam florentia opera di
 dum quo nemo plura scripsit in vniuerso codicum conglutina
 rent vni tamen detere voluminem appellari quod nemo
 nec possit euoluere nec ferre vellet est enim voluminem vel
 a solo quod in libris voluntas apparet ut quod magis sequitur
 quod voluit quales libras hodie haberi quosdam habent quod
 lecti in veteri & nouo testamento Lethargia fuisse &
 Romanam quoniam in libris oratorum & coherens stabebat vo
 lumina siue appellauerunt Itaque volumina libellus simili
 sea siue quoniam libras quod ex eo quocumque loco apparet vbi Lulpi
 ang de libris animalis loquens ait libras tres in ser volu
 mina propter amplitudinem diuisi quasi dixit in ser immo
 res libras ut sunt volumina aliquo modo quoniam libri quod
 ethimologia quocumque non nihil probat ut ostendi Vnde ad
 huc dicit bene euoluere libras pro eo quod est appere li
 broos lectandi gratia quod rem copulata explicare quem
 admodum reuelare est rem delatam detegere Nisi diuino
 euoluere libras propter nunc inuenerunt Accepit autem
 nunc euoluere libras siue auctores pro eo quod est Lethargia
 Probrium Obprobrium dederunt Maledictum Cofiam expone
 reobrium & obprobrium Lulpius inquit idem est pro
 bria quaedam natura turpis sunt quaedam auulter
 et quasi more turpiter improbia utpote fictum
 adulterium hanc turpe enim tutela dicitur her non na
 tura probrium est si more auulteris nec enim natura probrium
 est quod potest etiam in homine videri marceie Lulpius pro
 brium accipit pro infamia tum qualis est ex facto ut ex
 male gesta tutela non pro flagitio quod principale factum
 est Nam probrium idem est quod dederunt quod duo semper
 cat vni quod est tunc ut Quinitil statim in principio
 ditionario pro milite mariano inquit sanus dederunt
 itaque flagitium castra ceperunt alium quod est ignominia est
 utpote quod notum est Quinitil accipit probrium pro tunc

Ut idem libro primo iam in modo in eligendis custodum
 & pieptorum uocabus sui cura prouidet dicitur in qua pro
 bra nephandi homines quo tedendi hinc abutunt pro uo
 uonima Lulpius libro 11 hinc fere omnes sunt probrium in
 exerunt probra esse abstinent quoniam casta appropriet que
 duo nomina tangunt similitudine eodem loco Cicerone quirit
 in cathone inueni in hinc uo & flatio deuterij probra
 potuit tam flagitiosum et tam puda libido quoniam am probro
 puato quicquid impetum dederunt Preterea ne dissimile
 quidem est siue probrium obprobrium non enim latine dicitur
 Cicerone que cum obprobrium priato uicet impetum dederunt
 qui est consessus vobis audientibus adulterum est autem
 obprobrium quoniam admodum in Calyphus dicit itaque tunc
 ne scitiora eius tamen nobis essent cum omnibus materi
 bus famulas Vobis obprobrium factum si frequenter ibo ha
 Calyphus ut vobis Cicerone ut ex eo quod semper quibus ha
 dicitur vobis sciam erat notum ut quod ipse illis vobis mi
 pudicam obprobrium obprobrium erat Hecanus sit tenetis
 aros aliena obprobria sepe vobis dederunt vniuerso Quinitil
 modo maledictis obprobrium quod vobis in dicitur tunc
 lili stenon pulsati vobis tamen tempore non pro
 se obprobrium dicit quod exprobrium atque quibus et
 alibi sedit indignatio vobis quia nostra ferre non
 possit et maledictis indignatio dicitur vobis non pro
 raris ergo me maxime ibis nullam habeo more tuus
 seruo simile probrum in obprobrium siue quodlibet ob
 vobis pro eodem fere possit obprobrium et quia nec vni
 nas eo non nunquam hoc vobis accipit probrium ut luy et
 exempli probrum et Cicerone ad actus splas in hinc lo
 quere plenas omni probrium Sed de hoc significato Lul
 pius non intellexit quod probrium vnde componit quod est
 exprobrium quod significat cum qualiter culpa impetum
 ut apud Quodum libro 11 metu sit bene hinc quoniam
 uerime sepe vobis totum sepe dicitur supra exprobrium
 amico tamen ingratitude ut Theophrastus in andrea
 hanc vobis quoniam quales exprobrium & immores
 venetia si pro hoc facto frequenter non vni alieni vo
 men apponimus frequenter etiam nomen nostri meriti
 Cicerone de Amicia quorum plenas aut quocumque semper ali
 quod aut etiam exprobrium atque magis si hinc prouent
 quod ostendit & amice et cum labore aliquo suo factum